

Werge Laub ApS

Tranbjerg Hovedgade 12A, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 26 19 41 21

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Jan Werge Elgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Werge Laub ApS
Tranbjerg Hovedgade 12A
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 26 19 41 21
Stiftet: 15. august 2001
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Jan Werge Elgaard

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.783 kr. mod 85.969 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.137.078 kr. mod -1.267.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|--------------------|-------------------|
| Bruttotab | -17.783 | 85.969 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -6.232 | -6.232 |
| Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger. | -10.266.600 | -131.093 |
| Resultat før finansielle poster | -10.290.615 | -51.356 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 151.453 | 56.915 |
| Andre finansielle indtægter | 678.527 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -1.577.951 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -139.079 | -388.899 |
| Resultat før skat | -11.177.665 | -383.340 |
| Skat af årets resultat | -959.413 | -883.692 |
| Årets resultat | -12.137.078 | -1.267.032 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -12.247.678 | -1.375.032 |
| Disponeret i alt | -12.137.078 | -1.267.032 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2019 | 2018 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 755.657 | 761.889 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>755.657</u> | <u>761.889</u> |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.716.693 | 1.716.693 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 1 | 1.488.942 |
| | Deposita | 4.560 | 4.560 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.721.254</u> | <u>3.210.195</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.476.911</u> | <u>3.972.084</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 11.582.025 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 9.843.325 | 8.825.484 |
| | Udsudte skatteaktiver | 0 | 976.454 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 17.041 | 5.330 |
| | Andre tilgodehavender | 2.250 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>9.862.616</u> | <u>21.389.293</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>134.559</u> | <u>56.293</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>9.997.175</u> | <u>21.445.586</u> |
| | Aktiver i alt | <u>12.474.086</u> | <u>25.417.670</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | 9.054.025 | 21.301.703 |
| 6 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>9.289.625</u> | <u>21.534.703</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.325.405 | 1.349.045 |
| | Anden gæld | 1.859.056 | 2.533.922 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.184.461</u> | <u>3.882.967</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>3.184.461</u> | <u>3.882.967</u> |
| | Passiver i alt | <u>12.474.086</u> | <u>25.417.670</u> |

7 Eventualposter

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 52.569 | 40.531 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>86.510</u> | <u>348.368</u> |
| | <u>139.079</u> | <u>388.899</u> |
| | | |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | <u>823.170</u> | <u>823.170</u> |
| Kostpris ultimo | <u>823.170</u> | <u>823.170</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -61.281 | -55.049 |
| Årets af-/nedskrivninger | <u>-6.232</u> | <u>-6.232</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-67.513</u> | <u>-61.281</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>755.657</u> | <u>761.889</u> |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Anskaffessum, primo primo | 4.560.438 | 4.560.438 |
| Afgang i årets løb | -186.265 | -186.265 |
| Kostpris ultimo | <u>4.374.173</u> | <u>4.374.173</u> |
| Nedskrivninger primo primo | -2.657.480 | -2.657.480 |
| Nedskrivninger ultimo | <u>-2.657.480</u> | <u>-2.657.480</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.716.693</u> | <u>1.716.693</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Werge Laub ApS |
|---------------------------|-----------|-------------------------|------------------------|---|
| Aqua ApS, Aarhus | 100 % | 879.707 | -164.493 | 1.456.691 |
| Camdesign ApS, Aarhus | 100 % | 1.361.751 | 62.827 | 130.000 |
| United Energy ApS, Aarhus | 100 % | 38.923 | -76.688 | 130.000 |
| Erhvervsbyg ApS, Aarhus | 100 % | -366.640 | -173.306 | 1 |
| Lakrep.dk ApS, Aarhus | 100 % | -184.236 | -194.297 | 1 |
| | | <u>1.729.505</u> | <u>-545.957</u> | <u>1.716.693</u> |

4. Virksomhedskapital

| | | |
|--------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

5. Overført resultat

| | | |
|-------------------------|-------------------------|--------------------------|
| Overført resultat primo | 21.301.703 | 22.676.735 |
| Resultatdisponering | -12.247.678 | -1.375.032 |
| | <u>9.054.025</u> | <u>21.301.703</u> |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 108.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -108.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>110.600</u> | <u>108.000</u> |
| | <u>110.600</u> | <u>108.000</u> |

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv, som ikke er indregnet i balancen på balancedagen. Værdien heraf udgør 3.860 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
